
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ШАДРИНСКА
 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

14 августа 2024 года                                                                          № 79/337-5 

г. Шадринск 

 

О назначении председателя участковой избирательной  

комиссии избирательного участка № 788, образованного в месте 

временного пребывания избирателей на территории города Шадринска 

для голосования на выборах Губернатора Курганской области 

 

В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 

12июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 

статьи 29 Закона Курганской области от 01 марта 2003 года № 284 «Об 

избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской 

области», на основании решения территориальной избирательной комиссии 

города Шадринска от 26 июля 2024 года № 77/328-5 «Об образовании 

избирательного участка в месте временного пребывания избирателей на 

территории города Шадринска для голосования на выборах Губернатора 

Курганской области 08 сентября 2024 года», рассмотрев предложения по 

кандидатурам для назначения  председателем участковой избирательной   

комиссии избирательного участка № 788, территориальная избирательная 

комиссия города Шадринска решила:  

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 788 члена участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса Мылтасову Ирину Владимировну. 

2. Председателю   участковой   избирательной  комиссии № 788, 

назначенной настоящим  решением,  созвать  первое  заседание  не позднее 

16 августа 2024 года. 

consultantplus://offline/ref=4977080FA17A2DD1FA23CB0FD7E2C8D66FD2023F2AC8C54FC34609247F924B5A1ECB499FBDF327971Bb2G


3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Курганской области. 

4. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 788 города Шадринска.  

5. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Ваша 

выгода». 

6. Разместить решение на интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии города Шадринска. 

7. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии города Шадринска. 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии города Шадринска              О. Е. Андреева 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии города Шадринска                          Е. Н. Шуткина 

 

 

 
 


